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Norr - Mikael Sandström – Gällivare, Kiruna – Tel: 070-872 84 47, Mail: Mikael.Sandstrom@HellermannTyton.se

Mellan - Mikael Sandström – Tel: 070-872 84 47, Mail: Mikael.Sandstrom@HellermannTyton.se

Väst - Kjell Sténhoff – Tel: 072-400 86 24, Mail: Kjell.Stenhoff@HellermannTyton.se

Öst - Henrik Sjödahl – Tel: 070-279 46 10, Mail: Henrik.Sjodahl@HellermannTyton.se

Syd - Mathias Petersén – Tel: 072-400 86 20, Mail: Mathias.Petersen@HellermannTyton.se

Grossist KAM – Rolf Gustafsson – Tel: 070-571 89 00, Mail: Rolf.Gustafsson@HellermannTyton.se

Kjell Sténhoff – Skellefteå, Luleå, Piteå – Tel: 072-400 86 24, Mail: Kjell.Stenhoff@HellermannTyton.se

Mathias Petersén – Örnsköldsvik, Umeå - Tel: 072-400 86 20, Mail: Mathias.Petersen@HellermannTyton.se

Henrik Sjödahl – Hudiksvall, Söderhamn, Sundsvall, Östersund – Tel: 070-279 46 10, 
Mail: Henrik.Sjodahl@HellermannTyton.se

Stor-Stockholm Nord - Thomas Lind – Tel: 070-872 84 43, Mail: Thomas.Lind@HellermannTyton.se

Stor-Stockholm Syd - Henrik Sjödahl – Tel: 070-279 46 10, Mail: Henrik.Sjodahl@HellermannTyton.se
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Mellan & Norr – Vakant– Tel: 072-400 xx xx, Mail: xx@HellermannTyton.se

Väst – Ralf Josgård– Tel: 076-721 50 45, Mail: Ralf.Josgard@HellermannTyton.se

Syd – Fredrik Hoberg – Tel: 076-721 59 48, Mail: Fredrik.Hoberg@HellermannTyton.se


